ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕЧИСТЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
от 21.11.2014 г.                                                                                                                          № 159
п. Пречистое

О внесении изменений и дополнений

в Постановление Администрации
Пречистенского сельского поселения
 Ярославской области от 13.11.2013 года
 №105 «Об утверждении Перечня и кодов
целевых статей расходов бюджета Пречистенского
сельского поселения Ярославской области»
В соответствии со статьями 21, 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Минфина России от 01.07.2013 № 65н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить Перечень целевых статей расходов, применяемых при формировании и исполнении бюджета Пречистенского сельского поселения Ярославской области в 2014 году и плановом периоде 2015-2016 годов следующими кодами:
	Код
	Наименование целевой статьи

	05.3.9004
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства  на приобретение жилых помещений, площадь которых больше площади занимаемых помещений, за счет средств областного бюджета

	05.4.0000
	Подпрограмма "Переселение граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания и (или) с высоким уровнем износа в Пречистенском сельском поселении Ярославской области на 2014 год"

	05.4.8017
	Реализация мероприятий подпрограммы  "Переселение граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания и (или) с высоким уровнем износа в Пречистенском сельском поселении Ярославской области на 2014 год»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пречистенского сельского поселения
Ярославской области                                                                                                         А.К. Сорокин